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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Żyliście beztrosko na ziemi i wśród dostatków tuczyliście
serca wasze w dniu rzezi.”    (2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Z wielką nadzieją czekam na październik, miesiąc kiedy
więcej parafian przychodzi na różaniec do kościoła. Niech
Pan  napełnia  nasze  serca  tą  miłością  do  Niego  i  ludzi,
którą napełnił Serce Maryi, Pani Różańcowej.

 ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„MódlmySięWspólnie,  aby nauki medyczne jak
najszybciej były w stanie zaoferować perspektywy wyleczenia Alzheimera
i aby coraz bardziej wspierano chorych i ich rodziny.” „Przywódcy państw
zostaną  osądzeni  przez  historię  za  to,  co  uczynili  na  rzecz  pokoju.

Natomiast zadaniem każdego z nas jest szerzyć miłość i przezwyciężać nienawiść
naszymi codziennymi czynami. W ten sposób i my możemy coś zrobić, by świat się
zmienił.  #Pokój”  „Chcesz  być  wielki?  Stań  się  małym,  oddaj  się  na  służbę
wszystkim.  Jednym  słowem,  równie  prostym  co  zdecydowanym,  w
#EwangeliaNaDziś  (Mk 9,30-37)  Jezus  odnawia nasz sposób życia.  Poucza
nas, że prawdziwa władza nie polega na panowaniu najsilniejszych, ale
na trosce o najsłabszych.”  (22.09) „Świat jest złożony z wielu rzeczywistości,
które różnią się od siebie właśnie po to, aby móc wzajemnie sobie pomagać i się
uzupełniać: pokolenia, narody i wszystkie różnice, jeśli pozostają w harmonii, mogą
ukazać cudowny blask człowieka i stworzenia.” (23.09) „W #modlitwa prosisz Boga
o to, czego potrzebujesz i zaczynasz słyszeć wewnątrz inne pytania, pochodzące od
Niego, prowokujące do dobroci, pociągające ku większej miłości. W ten sposób Bóg
rozmawia z nami i sprawia, że dojrzewa w nas to, co naprawdę ważne: dawanie
życia.”  (24.09)  „Jestem  poruszony  wiadomościami  z  #Liban:  bombardowania,
ofiary, zniszczenia. SpFnaołeczność międzynarodowa musi dołożyć wszelkich starań,
aby powstrzymać tę straszliwą eskalację. To niedopuszczalne. Jestem blisko narodu
libańskiego, który zbyt wiele już wycierpiał.” „Powierzam waszym modlitwom moją
#PodróżApostolska do Luksemburga i Belgii, którą rozpocznę jutro, aby stała się
okazją do nowego porywu wiary w tych krajach.” (25.09) „Niech wszyscy, każdy



mężczyzna i każda kobieta, w pełnej wolności poznają Ewangelię Jezusa, który w
swojej Osobie pojednał Boga i człowieka, i który, wiedząc, co kryje się w ludzkim
sercu,  może  uleczyć  jego  rany.”  „Taka  jest  nasza  wiara:  radosna,  „tańcząca”,
ponieważ mówi nam, że jesteśmy dziećmi Boga, który jest przyjacielem człowieka,
który chce, abyśmy byli  szczęśliwi  i  zjednoczeni, i  który nie cieszy się z niczego
bardziej, niż z naszego zbawienia.” (26.09) „Bądźcie niespokojnymi poszukiwaczami
prawdy, aby nie poddać się acedii myśli. Bądźcie głównymi postaciami w tworzeniu
kultury integracji, współczucia, troski o najsłabszych i wielkich wyzwań świata, w
którym żyjemy.” (27.09)„Ewangelia, przyjęta i dzielona z innymi, otrzymana i dana
prowadzi  nas  do  radości,  ponieważ  pozwala  nam  odkryć,  że  Bóg  jest  Ojcem
miłosierdzia,  który wzrusza się  z naszego powodu,  który podnosi  nas z naszych
upadków, który nigdy nie wycofuje swojej miłości do nas.” (28.09)

Intencja papieska na październik 2024 r.:
Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl życia, w
znaku  współodpowiedzialności,  promując  uczestnictwo,  komunię  i  wspólną  misję
kapłanów, zakonników i świeckich.

Słówko od Benedykta XVI:
„Kiedy  modlimy  się  na  różańcu  w sposób  głęboki,  autentyczny,  nie  zaś
mechanicznie czy powierzchownie, modlitwa taka faktycznie przynosi pokój i
pojednanie.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  26.  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  Ojca,  „abyśmy  dążąc  do

obiecanego nam nieba stali się uczestnikami szczęścia wiecznego”.
2. Na pomoc dla powodzian zebraliśmy tydzień temu 4536,28 zł.
3. Za  tydzień  o  10:15  odbędzie  się  spotkanie  rodziców i  dzieci  pierwszokomu-

nijnych.
4. Od  wtorku,  przez  cały  październik,  zapraszam  na  nabożeństwa  różańcowe

codziennie  o  17:15,  z  wyjątkiem  soboty  (po  Mszy  św.  porannej).  Dzieci
zapraszam na różaniec dla nich w poniedziałki, środy i piątki o 16:30. Św. Jan
Paweł II naucza, że „różaniec, właśnie dlatego, że odwołuje się od początku do
doświadczenia Maryi, jest modlitwą wybitnie kontemplacyjną. Pozbawiona tego
kontemplacyjnego  wymiaru,  modlitwa  różańcowa  traci  swoje  znaczenie,  jak
wskazał papież Paweł VI: „Jeśli brak kontemplacji, różaniec upodabnia się do
ciała  bez  duszy  i  zachodzi  niebezpieczeństwo,  że  odmawianie  stanie  się
bezmyślnym  powtarzaniem  formuł,  oraz  że  będzie  w  sprzeczności  z
upomnieniem Chrystusa, który powiedział: „Na modlitwie nie bądźcie gadatliwi
jak  poganie.  Oni  myślą,  że  przez  wzgląd  na  swe  wielomówstwo  będą
wysłuchani” (Mt 6, 7).

5. W poniedziałek będziemy obchodzili  wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i
doktora  Kościoła,  we  wtorek  –  św.  Teresy  od  Dzieciątka  Jezus,  dziewicy  i
doktora  Kościoła,  w  środę  –  świętych  Aniołów  Stróżów,  w  piątek  –  św.



Franciszka z Asyżu, a w sobotę – św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy.
6. W tym tygodniu przypada pierwsza środa (dzień szczególnej czci św. Józefa),

czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszam do wspólnej modlitwy za rodziny,
o powołania do kapłaństwa oraz do wynagradzania Najświętszemu Sercu Jezusa
i Niepokalanemu Sercu Maryi.

7. W najbliższy piątek odwiedzę chorych i starszych z Najświętszym Sakramentem.
8. Dziękuję tym, którzy w poniedziałek poświęcili się dla chorych, by mogli spotkać

się z Jezusem.
9. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Jak będzie w niebie” oraz „Teologia

jest w życiu niezbędna”.
10. W „Oblubieńcu” umieściłem kolejny fragment Katechizmu z działu poświęconego

modlitwie  (między  innymi  o  tym,  dlaczego  czasem  modlitwa  może  być
nieskuteczna) oraz najnowszą katechezę papieską, w której Papież przestrzega
przed „dawaniem okazji diabłu”.

11. W sobotę o 19:15 zapraszam na seans filmu o Maryi.
12. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na kościół, a szczególnie Bolesławowi

Oczkowskiemu. Serdecznie proszę o dalszą pomoc w tym dziele. Dziś po raz
kolejny przed kościołem chętni będą mogli  złożyć ofiarę na ten cel.  Ostatnio
zebraliśmy  na  materiał  na  około  23  m2 posadzki.  Pozostało  nam  jeszcze
zakończenie zapłaty za materiał (około 60 tysięcy zł).

13. Nadal bardzo proszę o pomoc, byśmy jak najszybciej mogli  zapłacić wykona-
wcom i za materiał wykorzystany do wykonania alejek na cmentarzu. Bóg zapłać
tym, którzy w ostatnich dniach złożyli ofiarę.

Katechizm o modlitwie chrześcijańskiej – 15
Dział pierwszy – MODLITWA W ŻYCIU CHRZEŚCIJAŃSKIM

Rozdział trzeci – ŻYCIE MODLITWY

Artykuł drugi – WALKA MODLITWY

II. Pokorna czujność serca – ciąg dalszy

Wobec pokus w modlitwie
2732 Najczęstszą i najbardziej ukrytą pokusą jest nasz brak wiary. Objawia się

on nie tyle przez wyznane niedowiarstwo, co przez faktyczny wybór. Gdy zaczynamy
się modlić, natychmiast tysiące prac i kłopotów, uznanych za bardzo pilne, wchodzą
na pierwsze miejsce; i znowu jest to chwila prawdy serca i wyboru miłości. Zwra-
camy się do Pana jako do naszej ostatniej ucieczki: ale czy naprawdę w to wie-
rzymy? Albo bierzemy Pana za sprzymierzeńca, ale serce ciągle jeszcze pozostaje
zarozumiałe. W każdym przypadku nasz brak wiary ukazuje, że nie jesteśmy jeszcze
w postawie serca pokornego: "beze Mnie nic nie możecie uczynić" (J 15, 5).

2733 Inną pokusą, która wynika z zarozumiałości, jest znużenie. Ojcowie ducho-
wni rozumieją przez nie rodzaj depresji na skutek porzucenia ascezy, zmniejszenia
czujności,  zaniedbania serca. "Duch wprawdzie ochoczy,  ale ciało słabe" (Mt 26,



41).  Z  im większej  wysokości  się  spada,  tym bardziej  jest  to  bolesne.  Bolesne
zniechęcenie  jest  odwrotnością  zarozumiałości.  Kto  jest  pokorny,  nie  dziwi  się
swojej nędzy, ponieważ prowadzi go ona do większej ufności i wytrwania w stałości.

III. Synowska ufność
2734  Synowska  ufność  jest  poddawana  próbie  i  potwierdza  się  w  ucisku.

Zasadnicza  trudność  dotyczy  modlitwy  prośby,  wstawiennictwa  za  siebie  lub  za
innych. Niektórzy przestają w ogóle się modlić, ponieważ - jak sądzą - ich prośba
nie zostaje wysłuchana. Pojawiają się dwa pytania: dlaczego uważamy, że nasza
prośba nie została wysłuchana? W jaki  sposób nasza modlitwa jest  wysłuchana,
"skuteczna "?

Dlaczego skarżymy się, że nie jesteśmy wysłuchani?
2735  Najpierw  powinien  zdziwić  nas  pewien  fakt.  Gdy  chwalimy  Boga  lub

składamy Mu dziękczynienie za wszelkie dobrodziejstwa, nie troszczymy się o to, by
wiedzieć,  czy  nasza  modlitwa  jest  Mu  miła.  Chcemy  natomiast  zobaczyć  wynik
naszej  prośby.  Jaki  więc  obraz  Boga  motywuje  naszą  modlitwę:  czy  jest  On
środkiem do wykorzystania, czy też Ojcem naszego Pana Jezusa Chrystusa?

2736 Czy jesteśmy przekonani, że "nie umiemy się modlić tak, jak trzeba" (Rz 8,
26)? Czy prosimy Boga o "stosowne dobra"? Nasz Ojciec dobrze wie, czego nam
potrzeba, zanim Go o to poprosimy, lecz oczekuje naszej prośby, ponieważ godność
Jego dzieci polega na ich wolności. Trzeba więc modlić się w Jego Duchu wolności,
by móc prawdziwie poznać Jego wolę.

2737 "Nic nie posiadacie, gdyż się nie modlicie... Modlicie się, a nie otrzymujecie,
bo się źle modlicie, starając się jedynie o zaspokojenie swych żądz" (Jk 4, 2-3) 21 .
Jeżeli  prosimy sercem podzielonym, "cudzołożnym" (Jk 4, 4), Bóg nie może nas
wysłuchać, gdyż chce naszego dobra, naszego życia. "A może utrzymujecie, że na
próżno Pismo mówi: <<Zazdrośnie pożąda On ducha, którego w nas utwierdził>>?"
(Jk 4, 5). Nasz Bóg jest o nas "zazdrosny", co jest znakiem prawdy Jego miłości.
Wejdźmy w pragnienie Jego Ducha, a będziemy wysłuchani:

Nie martw się, jeśli nie otrzymujesz natychmiast od Boga tego, o co Go prosisz;
oznacza  to,  że  chce  On  przysporzyć  ci  dobra  przez  twoją  wytrwałość  w
pozostawaniu z Nim na modlitwie. Chce, by nasze pragnienie potwierdziło się w
modlitwie. Tak nas przygotowuje do przyjęcia tego, co jest gotów nam dać.

Papież przestrzega przed „dawaniem
okazji diabłu”

Najnowsza katecheza Papieża Franciszka, 25.09.2024
Drodzy Bracia i Siostry, dzień dobry!

Zaraz po Jego chrzcie w Jordanie Jezus „wiedziony był przez Ducha na pustyni
[...],  i  był  kuszony  przez  diabła”  (Mt  4,  1)  –  tak  podaje  Ewangelia  Mateusza.
Inicjatywa nie należy do szatana, lecz do Boga. Udając się na pustynię, Jezus jest
posłuszny natchnieniu Ducha Świętego, nie wpada w pułapkę nieprzyjaciela, nie, nie!
Gdy przeszedł próbę, powrócił – jak napisano – do Galilei „mocą Ducha” (Łk 4, 14).



Jezus na pustyni uwolnił się od szatana i teraz może uwalniać od szatana. Uwolnił
się,  uwalnia  od  szatana.  To  właśnie  podkreślają  Ewangeliści,  przytaczając  liczne
historie o uwolnieniu opętanych. Jezus mówi do swoich przeciwników: „Lecz jeśli Ja
mocą Ducha Bożego wyrzucam złe  duchy,  to istotnie  przyszło  do was królestwo
Boże” (Mt 12, 28). Jezus wypędza demony, starając się o królestwo Boże.

Dzisiaj jesteśmy świadkami dziwnego zjawiska dotyczącego demona. Na pewnym
poziomie kulturowym uznaje się, że on po prostu nie istnieje. Miałby być symbolem
zbiorowej podświadomości lub wyobcowania, krótko mówiąc metaforą. Ale, jak ktoś
napisał,  „najpiękniejszą  sztuczką diabła  jest  przekonanie  cię,  że  on  nie  istnieje!”
(Charles Baudelaire). Jest przebiegły: przekonuje nas, że nie istnieje i w ten sposób
dominuje  nad  wszystkim.  Jest  podstępny.  A  jednak  nasz  technologiczny  i
zsekularyzowany  świat  roi  się  od  magów,  okultyzmu,  spirytyzmu,  astrologów,
sprzedawców zaklęć i  amuletów, i  niestety od prawdziwych sekt satanistycznych.
Diabeł wypędzony drzwiami, ponownie wszedł, można by powiedzieć, przez okno.
Wypędzony przez wiarę, ponownie wkracza z przesądami. A jeśli jesteś przesądny,
nieświadomie rozmawiasz z diabłem. Z diabłem się nie dyskutuje.

Najmocniejszym dowodem na istnienie szatana nie są grzesznicy czy opętani, lecz
święci! „Jak to, Ojcze?” Tak, to prawda, że diabeł jest obecny i działa w pewnych
ekstremalnych i „nieludzkich” formach zła i niegodziwości, które widzimy wokół nas.
Jednak  w  poszczególnych  przypadkach  praktycznie  niemożliwe  jest  uzyskanie
pewności, że to rzeczywiście on, ponieważ nie możemy dokładnie wiedzieć, gdzie
kończy się jego działanie, a zaczyna nasze własne zło. Dlatego Kościół jest bardzo
ostrożny i bardzo rygorystyczny w sprawowaniu egzorcyzmów, w przeciwieństwie do
tego, co niestety przedstawiane jest w pewnych filmach!

To właśnie w życiu świętych, właśnie tam, demon jest zmuszony do ujawnienia
się,  by  stanąć  „przeciw  światłu”.  Jedni  bardziej,  inni  mniej,  ale  wszyscy  święci,
wszyscy  wielcy  wierzący  świadczą  o  swoich  zmaganiach  z  tą  mroczną
rzeczywistością, i nie można uczciwie zakładać, że wszyscy byli zwodzeni lub byli
jedynie ofiarami uprzedzeń swoich czasów.

Walkę ze złym duchem wygrywa się tak, jak Jezus wygrał ją na pustyni: ciosami
Słowa Bożego: Widzicie, że Jezus nie rozmawia z demonem, nigdy nie dyskutował z
demonem. Albo go wyrzuca,  albo potępia,  ale nigdy nie prowadzi  dialogu.  A na
pustyni odpowiada nie swoim słowem, ale Słowem Bożym. Bracia, siostry, nigdy nie
dyskutujcie z diabłem; kiedy przychodzi z pokusami „ale, byłoby miło to, byłoby miło
tamto”: zatrzymaj się. Wznieś swoje serce do Pana, módl się do Matki Bożej i wyrzuć
go,  tak jak Jezus nauczył  nas  go wyrzucać.  Piotr  sugeruje  również inny środek,
którego Jezus nie potrzebował, ale my owszem, a mianowicie czujność: „Bądźcie
trzeźwi! Czuwajcie! Przeciwnik wasz, diabeł, jak lew ryczący krąży, szukając, kogo
pożreć” (1 P 5, 8). A św. Paweł mówi nam: „Nie dawajcie miejsca diabłu” (Ef 4, 27).

Po tym, jak Chrystus na krzyżu pokonał na zawsze moc „władcy tego świata” (J
12,  31),  jeden  z  Ojców  Kościoła  mówił,  że  demon  „jest  uwiązany,  jak  pies  na
łańcuchu;  nie  może  nikogo  ugryźć,  z  wyjątkiem  tego,  kto,  narażając  się  na
niebezpieczeństwo, zbliża się do niego... Może szczekać, może prowokować, ale nie
może ugryźć, chyba że tego, kto sam tego chce” (Św. Cezary z Arles, Sermo 121, 6).



Jeśli jesteś głupi i idziesz do diabła i [mówisz]: „Ach, jak się masz? ...” i tak dalej, to
on cię zniszczy. Diabeł – dystans. Z diabłem się nie dyskutuje. Jego się wyrzuca.
Dystans. A my – my wszyscy! – mamy doświadczenie tego, jak diabeł podchodzi z
jakimiś pokusami. Pokusa dziesięciu przykazań: kiedy to usłyszymy, zatrzymajmy się,
zachowajmy dystans; nie zbliżajmy się do psa uwiązanego na łańcuchu.

Nowoczesna technologia, na przykład, oprócz wielu środków pozytywnych, które
należy docenić, oferuje również niezliczone sposoby „dawania okazji diabłu”, a wielu
się na to nabiera. Pomyślmy o pornografii w Internecie, za którą stoi kwitnący rynek:
wszyscy  o  tym  wiemy.  To  właśnie  tam  działa  diabeł.  Jest  to  zjawisko  szeroko
rozpowszechnione, którego chrześcijanie muszą się jednak wystrzegać i mocno je
odrzucać. Przecież każdy telefon komórkowy ma dostęp do tej brutalności, do tego
języka demona: pornografii online.

Świadomość działania diabła  w dziejach nie  może nas zniechęcać.  Ostateczną
myślą, także i w tym przypadku, musi być pewność i bezpieczeństwo: „Ja jestem z
Panem Bogiem, idź precz”. Chrystus zwyciężył demona i dał nam Ducha Świętego,
abyśmy uczynili  Jego zwycięstwo naszym własnym. Samo działanie  nieprzyjaciela
może obrócić się na naszą korzyść, jeśli z Bożą pomocą sprawimy, że posłuży ono
naszemu oczyszczeniu. Prośmy zatem Ducha Świętego słowami hymnu Veni Creator:

„Nieprzyjaciela odpędź w dal
I Twym pokojem obdarz wraz.
Niech w drodze za przewodem Twym
Miniemy zło, co kusi nas”.
Uważajcie,  bo diabeł  jest  sprytny  –  ale  my,  chrześcijanie,  dzięki  łasce  Bożej,

jesteśmy sprytniejsi od niego. Dziękuję.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   29  .  09 – XXVI Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Mariannę, Henryka, Weronikę i Franciszka Raczyńskich
11:00 Za parafian
18:00 † Józefa (r.) i Janinę Kaletów oraz zmarłych z rodziny Kaletów

Poniedziałek   30.09 – Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora   
Kościoła

7:00 † Stefana Pawelaka od Zbigniewa Jajszczyka z rodziną
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Zbigniewa Solucha od siostry Joli z rodziną

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek   1.10 –    Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy  
i doktora Kościoła

17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 O Boże błogosławieństwo dla Teresy-Gertrudy Praskiej



Środa   2.10 – Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów, pierwsza środa  
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza ++św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, 
Zbigniewa, Doroty, Beaty i Katarzyny

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi

24 listopada br.
5.) O uzdrowienie brata
6.) O skuteczną pomoc dla powodzian i pokój serca, a dla zmarłych 

o wieczne zbawienie
7.) O Boże błogosławieństwo dla pewnej osoby z okazji 80. urodzin
8.) † Henryka i Jana (1 r,) Kozaków
9.) † Zygmunta (r.) i Cecylię Jabłońskich
10.) † Bronisława (20 r.) i Natalię Ułamków oraz Józefa i Kacpra Pietrzaków
11.) † Bogusława Paruzela od rodziny Matysiaków, Krysińskich, Kurzaczów i

Radzikowskich
12.) † Eugenię Szwarc-Burdzińską od rodziny Lamików
13.) † Janinę (r.), Władysławę, Franciszka ( r.) i Bronisława Badorów, 

Kazimierza, Stanisława, Mariannę i Julię Wałęgów, Annę Wróbel, 
Lidię Rybak, Julię Witt, Józefa, Walerię Patyków, Dariusza, Henryka 
i Cezarego Blukaczów

14.) † Danutę i Czesława Mastalerzów od sąsiadów Mastalerzów 
i Gorzelaków

15.) † Ryszarda Bujaka od wnuczki Kingi z rodziną
16.) † Józefa Glina od córki Doroty z rodziną
17.) † Jana Zająca od żony Grażyny

Czwartek   3.10 – Pierwszy czwartek  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Jerzego Borowskiego (48 r.), Bronisława Staszczyka, Henryka, 

Stanisławę i Stanisława Kurzaczów, Janinę i Marka Grzybów, 
Jana i Juliannę Misztalów, Barbarę Pilarz oraz zmarłych z rodziny 
Paciepników

Piątek   4.10 – Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu, pierwszy piątek  
7:00 Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Jezusa
16:30 Różaniec św. dla dzieci
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18.00 † Teresę Smaczny i Edwarda Pawłowskiego

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota     5.10 – Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy, pierwsza  
sobota

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 † Henryka, Józefę i Franciszka Kasprzaków, Janinę, Władysława i Andrzeja 

Lamików i Jacka Woszczynę
Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Monikę Sztanderę od siostry Wandy i córki Bożeny z rodziną

Niedziela   6  .  10 – XXVII Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 Dziękczynna z prośbą o potrzebne łaski dla rodziny Macieja i Katarzyny 

Kopaczów
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Józefa Najgebauera (6 r.) od żony i córek

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:0 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

